

SOR 取引説明書に関する新旧対照表

(下線部分改定)

頁	新	旧	備考
	<p>3. 取引ルール (略) (5) 取引時間 営業日 9 : 00 ~ 11 : 30、12 : 30 ~ 15 : 30 ただし、立会内取引市場における前場終了時刻の1分前から前場終了まで、および後場プレ・クロージング開始時刻の1分前から後場終了時刻(15時24分から15時30分)はSORの判定を行わず、東証に注文を出します。 (略)</p> <p>4. SORの取引執行プロセス (中略) (4) SOR判定の対象外となる取引 東証において、以下に該当する場合はSOR取引の注文の場合でもSORの判定を行いません。 ① 寄付きおよび引けにおける板寄せの場合。 ② 前場、後場それぞれでの始値決定前の場合。 ③ <u>前場売買終了時刻および後場プレ・クロージング開始時刻の1分前から売買終了まで。</u> ④ 売買停止となっている場合。 ⑤ 特別気配または連続約定気配が発生している場合。 ⑥ 反対気配が存在しない場合。 ⑦ 有利な方向に特別気配更新値幅を超過した反対気配がある場合。 ⑧ 当日の高値・安値よりも不利な価格での約定が見込まれる場合。</p>	<p>3. 取引ルール (略) (5) 取引時間 営業日 9 : 00 ~ 11 : 30、12 : 30 ~ 15 : 00 (東証立会時間と同じ) ただし、立会内取引市場における引け前の1分間(11時29分から11時30分および14時59分から15時)はSORの判定を行わず、東証に注文を出します。 (略)</p> <p>4. SORの取引執行プロセス (中略) (4) SOR判定の対象外となる取引 東証において、以下に該当する場合はSOR取引の注文の場合でもSORの判定を行いません。 ① 寄付きおよび引けにおける板寄せの場合。 ② 前場、後場それぞれでの始値決定前の場合。 ③ <u>前場、後場それぞれの売買終了時刻の1分前から売買終了まで。</u> ④ 売買停止となっている場合。 ⑤ 特別気配または連続約定気配が発生している場合。 ⑥ 反対気配が存在しない場合。 ⑦ 有利な方向に特別気配更新値幅を超過した反対気配がある場合。 ⑧ 当日の高値・安値よりも不利な価格での約定が見込まれる場合。</p>	<p>変更</p> <p>変更</p>

頁	新	旧	備考
	(2024年11月5日)	(2022年5月14日)	変更

以上